（様式第１号）         戸籍入力事務等業務委託に関する公募型プロポーザル

質 問 書

令和７年  月  日

草津市長 橋川 渉 宛

所在地

商号または名称

代表者職・氏名               印

担当者氏名

電話番号

Ｅメールアドレス

「草津市戸籍入力事務等業務プロポーザル」について、下記のとおり質問いたします。

資料名称 項番 質問事項